SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCTA/UFCG Nº 19, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2014.

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal
de Campina Grande no uso de suas atribuições e objetivando cumprir a decisão judicial
relativo ao Mandado de Segurança que consta no Processo Nº 0801040-52.2014.4.05.8201,
convoca as candidatas Elizanilda Ramalho do Rêgo e Naysa Flavia Ferreira do Nascimento, a
comparecer ao Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar, Campus Pombal, no período de
3 a 5 de dezembro de 2014, às 8 horas, para a realização do sorteio de novo tema (excluído o
sorteado na prova anterior) e execução da prova didática referente ao Concurso Público de
Provas e Títulos para a carreira do Magistério Superior na área de Genética e Melhoramento
de Plantas, conforme edital CCTA/UFCG Nº 8, de 9 de junho de 2014.

Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Presidente do CONSAD/CCTA

Campus Pombal/UFCG